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Mieszacz zawór termostatyczny 3/4" CALEFFI
521500 regulowany 30-65 °C

Cena 419,00 zł

Cena poprzednia 512,00 zł

Numer katalogowy 521500

Kod producenta 521500

Producent CALEFFI

Opis produktu

Mieszacz termostatyczny 3/4"
    regulowany 30-65 °C

    CALEFFI  521500

Montaż mieszacza termostatycznego znacznie zwiększa komfort użytkowania, oszczędność energii, oraz bezpieczeństwo użytkowników. Mieszacz termostatyczny
utrzymuje stała temperaturę wody na wylocie, niezależnie od wyższej, zmieniającej się temperatury wody z podgrzewacza czy zasobnika. Woda w podgrzewaczu może

osiągnąć wysoką temperaturę, co w konsekwencji może doprowadzić do poparzeń. Dzięki zastosowaniu mieszacza, niebezpieczeństwo to zostaje wyeliminowane.
Zmieszanie gorącej wody z zimną chroni przed poparzeniami.

Mieszacze termostatyczne CALEFFI są urządzeniami w pełni automatycznymi, dzięki czujnikowi temperatury, który utrzymuje odpowiednia proporcję pomiędzy wodą
ciepłą i zimną, utrzymując ustawioną uprzednio temperaturę.

Prosta konstrukcja czujnika gwarantuje długą i bezawaryjną pracę.

Wykonany jest ze stopu mosiądzu, nie uwalniającego cynku. Wykończony CHROM.
Sprężyna ze stali INOX.

Uszczelnienia wykonane z EPDM.
Dławik - PPO

Temperatura wody zmieszanej może być regulowana w zakresie 30 - 65°C  +/- 2°C
Gwinty 3/4" zewnętrzne, ze śrubunkiem.

Dławik, siodełka regulacji i powierzchnie pracujące wykonane z tworzywa nie przyjmującego osadów i kamienia.

Wyposażony w mechanizm zapobiegający oparzeniom i blokadę nastawy temperatury.
Maksymalna temperatura wody w podgrzewaczu do 85 °C.

Wszelkie szczegóły techniczne znajdziecie Państwo tutaj:
Więcej informacji technicznych na stronie producenta TUTAJ.

Jeśli jesteś zainteresowany innym produktem Caleffi (może inny model lub rozmiar),
proszę bardzo o kontakt email lub telefon ( sklep@armatura.cc lub 602-174-393 ),

wyślemy potrzebny produkt na wskazany przez Państwa adres !

Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.
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W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.
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